

OFERTA PENTRU PRIMĂVARA 2018

Prețurile includ TVA și pot fi modificate.

SPECIA/SOI	PRET LEI	- 5%	-7%	-10%	-12%
<u>COACAZ NEGRU</u>	1-199 plante	200-499 plante	500-1499 plante	1500- 2999 plante	Peste 3000 plante
<u>TISEL</u>	3,7	3,5	3,4	3,3	3,25
<u>RUBEN</u>	3,7	3,5	3,4	3,3	3,25
RUBEN, TIBEN, TISEL CATEG. II-a	2,7	2,5	2,4	2,3	2,25
<u>ZMEUR</u>	1-199 plante	200-499 plante	500-1499 plante	1500- 2999 plante	Peste 3000 plante
<u>Polana</u>	3,70	3,50	3,40	3,30	3,25
Polana categ. II-a	2,7	2,5	2,4	2,3	2,25
Tulameen	3,70	3,50	3,40	3,30	3,25
Polka®	4,20	4,00	3,90	3,75	3,70
Sokolica®	4,20	4,00	3,90	3,75	3,70
<u>MUR</u>	1-199 plante	200-499 plante	500-1499 plante	1500- 2999 plante	Peste 3000 plante
<u>Polar (ghi. 0,9 L)</u>	10,00	9,50	9,30	9,00	8,80
<u>Chester (0,9 L)</u>	10,00	9,50	9,30	9,00	8,80
<u>Black Satin (0,9 L)</u>	10,00	9,50	9,30	9,00	8,80
<u>Navaho (0,9 L)</u>	10,00	9,50	9,30	9,00	8,80
<u>AGRIS</u>	1-49 plante	50-99 plante	100-299 plante	300-499 plante	Peste 500 plante
Agriș Roșu	7,00	6,65	6,50	6,30	6,15

<u>COACAZ ROSU</u>	1-99 plante	100-299 plante	300-699 plante	700- 1499 plante	Peste 1500 plante
<u>RANDOM</u>	5,00	4,75	4,65	4,50	4,40

<u>LONICERA</u> (ghiveci 2 L)	1-49 plante	50-99 plante	100-299 plante	300-499 plante	Peste 500 plante
Jugana	12,00	11,50	11,00	10,80	10,50
Atut	12,00	11,50	11,00	10,80	10,50
Zojka	12,00	11,50	11,00	10,80	10,50
Wojtec	12,00	11,50	11,00	10,80	10,50
ARONIA Viking	12,00	11,50	11,00	10,80	10,50

<u>AFIN (ghiveci 2 L)</u>	1-49 plante	50-99 plante	100-299 plante	300-499 plante	Peste 500 plante
Early Blue	15,00	14,25	13,95	13,50	13,20
Chandler	15,00	14,25	13,95	13,50	13,20
Darrow	15,00	14,25	13,95	13,50	13,20
Chanticlear	15,00	14,25	13,95	13,50	13,20
Patriot	15,00	14,25	13,95	13,50	13,20
Toro	15,00	14,25	13,95	13,50	13,20
<u>Bluecrop</u>	15,00	14,25	13,95	13,50	13,20
Bluegold	15,00	14,25	13,95	13,50	13,20
Elliott	15,00	14,25	13,95	13,50	13,20

<u>CĂPȘUNI</u>, plante FRIGO Clasa A Standard	250- 1999 plante	2000- 4999 plante	5000- 9999 plante	10.000- 19.999 plante	Peste 20.000 plante
<u>Honeoye</u>	0,70	0,68	0,67	0,65	0,63
<u>Pegasus</u>	0,70	0,68	0,67	0,65	0,63
<u>Vibrant</u>	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>Elegance</u>	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>Matis</u>	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>Florence</u>	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>Monterey</u>	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85

Produs FOLIO	1L
FOLIO Universal	20 RON/L
FOLIO Calmax	30 RON/L

Ingrasaminte organice	Ambalaj	Pret/sac
ITALPOLLINA 4-4-3+0,5+Fe,B	25 kg	60 lei
PHENIX 6-8-15+3+Fe,B	25 kg	115 lei
POLY-PLANT 30-10-10+Micro-Hidrosolubil-100%	22,5 kg	190 lei
POLY-PLANT 20-20-20+Micro-Hidrosolubil-100%	22,5 kg	200 lei
POLY-PLANT 12-43-12+Micro-Hidrosolubil-100%	22,5 kg	230 lei
Folie de Mulcire		Pret/rola
Folie mulcire 1,40 m/ 500m rola/ 30 microni-Politiv		410 lei
Folie mulcire 1,20 m/ 500m rola/ 30 microni-Politiv		390 lei
Folie mulcire 1,40 m/ 1000m rola/ 30 microni-Ginegar		820 lei
Folie mulcire 1,20 m/ 1000m rola/ 30 microni-Ginegar		780 lei
Folie mulcire 1,40 m/ 1000m rola/ 30 microni-Ginegar		820 lei
Folie mulcire 1,20 m/ 1000m rola/ 35 microni-Ginegar Alb/Negru		855 lei
PLANTELLA 4-2,5-2,3+Microelem	25kg	50 lei
TURBA ACIDA BALTICA 200L	Bax	65lei

SISTEME DE IRIGATII	Pret/ml	Pret/rola
Banda de picurare capsuni 8 mil/10 cm 2700 m	0,29 lei	783 lei
Banda de picurare capsuni 8 mil/10 cm Role mici 200 m	0,35 lei	70 lei
Tub de picurare Arbusti 30cm-500m	0,85 lei	425 lei
Tub Orb Livezi	0,75 lei	
Picuratori Individuali Inspectabili	0,75 lei	
Filtru 2"		75/120 lei
Filtru 1-1/2		55 lei
Plantator		25 lei

Pentru livrarile prin curierat rapid (FanCourier) pretul se discuta la telefon si este in functie de greutatea plantelor si de adresa de livrare la client.